הנאשם כפר במיוחס לו, וטען כי לא התקיים חשד סביר שהצדיק עיכובו על ידי השוטרים וכי אף לא ניתן להסכים לכך ששהה בישראל באופן בלתי-חוקי "מאחר ובתיק תעצ"ים חסרים". התיק הופנה להמשך טיפולי ביום 30.1.2021.
5. ביום 29.12.2022 הורשע הנאשם לאחר שמיעת ראיות הצדדים בכל המיוחס לו ונקבע כי ביצע עבירות של כניסה לישראל שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 ולהלן: חוק הכניסה לישראל והתחזות כאחר במטרה להונות, לפי סעיף 441רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ולהלן: החוק או חוק העונשין. במסגרת הכרעת הדין דחיתי טענות הנאשם בנוגע לאופן עיכובו על ידי השוטרים ולא-הוכחת שהותו שלא כדין בישראל.

6. טיעוני הצדדים לעונש נשמעו ביום 4.5.2023, ובמסגרתם הגישה המאשימה ראיותיה לעונש: גיליון רישום פלילי של הנאשם וגזר דין בו הוטל עליו מאסר מותנה והתחייבות.

**ההתחייבות שהוטלה** על הנאשם בת"פ 12402-02-19 (שלום - ים) על סך 2,000 ₪ - **מופעלת.**
ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.
ככל שקיימים פקדונות בתיק זה, ישמשו לצורך הבטחת התייבבות הנאשם למאסרו. בהעדר מניעה, לאחר התייבבות כאמור, יושבו למפקידיהם, על פירותיהם.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתל-אביב תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, בנוכחות הצדדים.